

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 67279063

Data publicarii: 16.03.22 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 715,79 RON - 715,79 RON

Descriere: 10 !Chiuveta bucatarie, Franke, CIN 620, pe blat, 2 cuve, 78x43.5 cm, inox lucios - E1 80CH0462 buc 1,00 243,70 243,70 243,70 20 -SIFON PT. CHIUVETA "ONX 651" - M1 80CH0091 buc 1,00 39,41 39,41 39,41 30 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.2000mm - F1 62500033 buc 2,00 10,84 10,84 21,68 40 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.1000mm - F1 62500029 buc 2,00 5,79 5,79 11,58 50 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.500mm - F1 62500025 buc 2,00 3,35 3,35 6,70 60 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.250mm - F1 62500023 buc 2,00 2,18 2,18 4,36 70 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.2000mm - F1 62500053 buc 5,00 13,36 13,36 66,80 80 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm - D1 62504017 buc 5,00 2,34 2,34 11,70 90 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.40mm - D1 62504023 buc 5,00 2,26 2,26 11,30 100 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mmx40mm - F1 62508007 buc 4,00 3,61 3,61 14,44 110 #MANSON POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm - F1 62526003 buc 5,00 5,96 5,96 29,80 120 #MANSON POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mm - F1 62526001 buc 5,00 3,10 3,10 15,50 130 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.2000mm - F1 62500053 buc 5,00 13,36 13,36 66,80 140 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - D1 62504029 buc 5,00 2,43 2,43 12,15 150 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm - D1 6250403